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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11607033V

2. Data e Regjistrimit 07/04/2021
3. Emri i Subjektit Tech Solution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Janosh Huniadi, Pall. Domus, Kati 
6, Tirane 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti kryesor i shoqerise do te perfshije por nuk do te 

kufizohet ne veprimtarite e meposhtme: Aktivitet ne fushen e 
reklamave dhe marketingut, menaxhim dhe programim i 
faqeve te internetit, sherbime ne teknologjine e 
informacionit, agjenci publicitare ne fushen e reklamave 
online, punime grafike.
Denis Malushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2021                Deri: 30/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EtlevaHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tech Solution
E-Mail: denismalushi@hotmail.com  
Telefon: 0682040000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-683319-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-792904-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.09.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim i Stela Malushi dhe emerim i Denis Malushi. Ndryshim 
te dhenash vullnetare. 
Telefon ishte            ("0686063000")          u be            ("0682040000")         
E-Mail ishte            ("szhegu88@gmail.com")          u be            
("denismalushi@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denis Malushi")                      Nga data 
"30/09/2021             Ne daten "30/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Stela Malushi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 04/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2D3AC9-C92A-4955-9C3D-5B7295E22A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284A666B-01D8-4507-BA30-93D2C8E14E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4E08C8-B324-4FB1-AE78-B5DB359B7689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186FDB7E-0C87-4DDE-8902-E43BB5AC9D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6B1C7D-A76B-457C-AAF7-FFC8B07AF8AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6B1C7D-A76B-457C-AAF7-FFC8B07AF8AC

